
108年度國軍屆退官兵育成及農場見習實施

作業計畫 

招募見習農場說明會活動報名表 
一、 活動說明： 

行政院農委會為了讓農民技術與務農經驗得以傳承，將辦理見習農

場實施作業，邀請您一同成為見習農場指導員，一起傳承經驗、增

加農場勞動力！透過計畫參與，也將獲得指導員指導費用補助與農

業經營實務能力提升的機會喔！ 

現場備有餐盒，今年度僅有4場，請勿錯過！ 

二、 活動對象 

邀請有意願申請見習農場之農場、休閒農場、產銷班、大專業

農及農企業等對象參加。 

三、 活動時間與場次 

序號 區域 辦理時間 辦理地點 地點 

1 中 108年 6月 11日(二) 后里區農會 台中市后里區民生路 268號 

2 北 108年 6月 21日(五) 桃園區農會 桃園市桃園區新生路 165號 

3 東 108年 6月 25日(二) 
壽豐鄉農會多功
能農民活動中心 

花蓮縣壽豐鄉壽豐村壽山路
19號 

4 南 108年 7月 2日(二) 
台南區農業改良
場 

台南市新化區牧場路 70號 

四、 報名資訊 

(一) 線上報名網址：https://www.surveycake.com/s/yorpw 

 

 

https://www.surveycake.com/s/yorpw


(二) 報名回覆表： 

統計完成後請將電子檔回寄至 nick_tsai@nasme.org.tw ，並將標題

訂為「招募見習農場說明會報名-(單位名稱)」。 

參與場次 □北區    □中區    □南區    □東區 

項次 
參加者

姓名 
性別 農場名稱 電子信箱 連絡手機 備註 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

※如表格不敷使用，敬請自行增加欄位。 

 

 

 

 

如有任何問題，請撥打市話免付費專線；0800-508598 /辦公室電話

02/23660812#451 中華民國全國中小企業總會 蔡先生 

 

 


